РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2012  № 23                                                                                       с. Гонохово

О назначении главы Администрации

Гоноховского сельсовета Каменского

района Алтайского края

В соответствии со ст.35 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, ст. 52 Регламента Гоноховского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по назначению главы Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края.

2. Считать назначенным главой Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края по результатам тайного голосования Савенко Александра Ивановича.

3. Поручить главе сельсовета С.В. Синдеевой заключить контракт с главой Администрации сельсовета Савенко Александром Ивановичем.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева